
CONSILIUL LOCAL  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                           
 
 

H O T Ă R Â R E A  NR.  80 
DIN  13.07.2017 

PRIVIND ACORDAREA TITLULUI DE CETĂŢEAN DE ONOARE 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG – POST-MORTEM 

 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de 
îndată  în data de  13.07.2017 ;  
    Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 
20418/10.07.2017 şi procesele-verbale ale Comisiei de analiză a cererilor 
privind atribuirea titlului de Cetăţean de Onoare al Municipiului Câmpulung,  
prin care se propune acordarea titlului de Cetăţean de Onoare post-mortem, 
sublocotenentului Toader Petre-Cristian , pentru înaltul  profesionalism, 
altruismului, curajului şi spiritului de sacrificiu dovedite în  timpul 
misiunilor încredinţate în ţară şi în Afganistan;  

  În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (8) din Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată,  cu modificările şi 
completările  ulterioare; 
   În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările  ulterioare; 
 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 ARTICOL UNIC  - Se conferă  titlul de CETĂŢEAN DE 
ONOARE  al Municipiului Câmpulung – post - mortem, sublocotenentului 
Toader Petre-Cristian, pentru înaltul profesionalism, altruismului, curajului 
şi spiritului de sacrificiu dovedite în timpul misiunilor încredinţate în ţară şi 
în Afganistan.  
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,            CONTRASEMNEAZA                     
        Estera STAMOIU         S E C R E T A R,  
                            Nicolae GHINEA  
 


